
Ansökan 
Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid med placering i Älmhult. Tjänsten är tillgänglig omgående och 
vi tar emot ansökningar löpandes.

Intresserad? Tveka inte att skicka din ansökan till vår rekryterare 
Nathalie Stjärned: nathalie.stjarned@maxkompetens.se med bifogad CV. 

Har du frågor omkring befattning eller företaget är du välkommen att kontakta 
VD Stefan Palmér: s.palmer@stappert.biz

I DINA ANSVARSOMRÅDEN INGÅR BLAND ANNAT
+ Personalansvar: Hantera schemaläggning och resursfördelning.

+ Resursplanering: Optimera och säkerställ att arbetsuppgifterna  
 löses på effektivt sätt genom dynamisk lagerhantering av stål,  
 produktionsplanering för att säkerställa ledtiderna.

+   Kvalitet och säkerhet: Utföra kvalitetskontroller, följa lager och  
 myndighetskrav och hantera arbetsmiljöfrågor.

+   Kontinuerligt förbättringsarbete: Skapa och upprätthålla en   
 strukturerad och effektiv arbetsmiljö, gärna med metoder   
 som 5S och Lean.

+ Samverkan: Tätt samarbete med Kvalitetschef och VD kring   
 förbättringsarbete.  

DIN PROFIL
+  Du är modig och engagerad ledare med gedigen erfarenhet av 

arbete inom lager och distribution

+ Du har erfarenhet av logistikflöden och produktionsplanering

+ Du har naturlig förmåga att motivera och skapa engagemang

+ Du är kommunikativ och lösningsorienterad med fokus på   
 positiv arbetskultur och förbättrade processer

+ Som person är du tävlingsinriktad, noggrann och social

+ Du är ambitiös och serviceinriktad

+  Svenska och engelska i tal och skrift är en förutsättning

+  Erfarenhet från stålindustrin är meriterande för tjänsten

MER ÄN BARA ROSTFRITT STÅL
STAPPERT Sverige erbjuder ett unikt sortiment av rostfria produkter i kombination med kunskap, engagemang och e� ektiv distribution
till industrikunder på den nordiska marknaden. Vi fi nns representerade i Älmhult med lager och kontor samt försäljningskontor i Älmhult, 
Västerås, Malmö och Kungsbacka. STAPPERT med säte i Düsseldorf är en ledande lagerhållare och distributör av rostfria långa 
produkter i Europa.

STAPPERT Sverige AB
Gamla Slätthultsvägen 8
SE – 34334 Älmhult

OPERATIV LAGERCHEF
STAPPERT ÄR INNE I EN TILLVÄXTFAS OCH LETAR NU EFTER EN

sverige.stappert.bizSTAPPERTS VÄRDEORD
Långsiktighet  -  Ansvarstagande  -  Öppenhet  -  Resultat

ARBETSBESKRIVNING 
Till STAPPERT Sverige AB i Älmhult söker vi dig som vill ha en central roll i att leda och utveckla företagets lagerverksamhet, som omfattar 
områdena kapning, plock och pack samt in- och utleverans. Du kommer arbeta operativt för att säkerställa en effektiv produktion, kontinuerligt 
optimera processer och upprätthålla hög kvalitet för att garantera kundnöjdhet.

STAPPERT är inne i en generationsväxlling och i din roll som lagerchef kommer du att påverka din organisation i stor utsträckning genom den 
kontinuerliga anställningen av den nya generationens lagerpersonal.


